
 

Liste der Supervisorinnen und Supervisoren und Coaches Team Lehrergesundheit im Schuljahr 2023/24  

(Stand 17. 04. 2024) 

Name 
Email 
 

Vorname 
Dienststelle, 
Schule 

Postleitzahl Adresse 
Schulart 

Bachheibl (Coaching) 
 
bachheibl@sbwest.de 

Petra 
Staatl. 
Schulberatungsstelle  
Oberbayern West 

80797 München 
 Realschule 

Rigel (Supervisorin) 
 
andrea.rigel@realschule-koesching.de 

Andrea 
Staatl. Realschule 
Kösching 

85092 Kösching 
Realschule 

Winkle (Supervisorin) 
 
anne.winkle@realschuledachau.de 

Anne 
Staatl. Realschule 
Dachau 

85221 Dachau 
Realschule 

Beck (Supervisor, Coaching) 
 

eberhard.beck@gymnasium-beilngries.de 
Eberhard Gymnasium Beilngries 92339 Beilngries 

Gymnasium 

Stolzenberg-Hecht (Coaching)  
 

Susanne.Stolzenberg-
Hecht@schule.bayern.de 

Susanne 
Staatl. Gymnasium 
Tutzing 

82327 Tutzing 

Gymnasium 

Grasso Anna 
Staatl. Gymnasium 
Bad Tölz 

83646 Bad Tölz 
Gymnasium 

Ernst (Supervisiorin) 
 
marina.ernst@gymsob.info 

Marina 
Staatl. Gymnasium 
Schrobenhausen 

86529 Schrobenhausen 
Gymnasium 

mailto:eberhard.beck@gymnasium-beilngries.de


Haberkorn Supervisorin  
 
haberkorn@sbwest.de 

Andrea 
Staatl. 
Schulberatungsstelle  
Oberbayern West 

80797 München 
Gymnasium 

Grawe 
grawe@sbwest.de 

Tim 
Staatl. 
Schulberatungsstelle 
Oberbayern West 

80797 München 
Gymnasium 

Geiger (Coaching) 

hgeiger@fos-bos-weilheim.de 
Heinz FOS Weilheim 82362 Weilheim Berufl. 

Schulen 

Timm (Coaching) 
 
timm@bs-ffb.de 

Irene 
Staatl. Berufsschule 
Fürstenfeldbruck 

82256 Fürstenfeldbruck Berufl. 
Schulen 

Singh (Coaching) 
 
singh@sbwest.de 

Andrea 
Staatl. 
Schulberatungsstelle 
Oberbayern West 

80797 München 
Förderschule 

Dr. Killi (Supervisorin) 
 
killi@sbwest.de 

Ursula 
Staatl. 
Schulberatungsstelle 
Oberbayern West 

80797 München 
GS MS 

Gerg (Coaching) 
 
r.gerg@lra-wm.bayern.de 

Robert 
Schulpsychologische 
Beratungsstelle 
Weilheim 

82362 Weilheim 
GS MS 

Pfeiff (Coaching) 
 
gundula.pfeiff@lneuburg-schrobenhausen.de 

Gundula 
Staatliches Schulamt 
Neuburg 

86633 Neuburg 
GS MS 

Redl (Coaching) 
 
monika.redl@lra-ei.bayern.de 

Monika 
Staatliches Schulamt 
Eichstätt 

85072 Eichstätt 
GS MS 

Vogel (Supervisorin) 
 
britta.vogel@lra-ll.bayern.de 

Britta 
Staatliches Schulamt 
Landsberg/Lech 

82110 Landsberg/Lech 
GS MS 

Tober (Coaching) 
susanne.tober@schulpsychologie.gsms-
ob.de 

Susanne  
Staatliches Schulamt 
Pfaffenhofen 

85276 Pfaffenhofen   
     GS MS 

Amasreiter (Supervisorin) 
barbara.amasreiter@schulpsychologie.gsms-
ob.de 

Barbara MS Reichertshausen 85293 Reichertshausen 
GS MS 

Seyboth (Supervisorin) 
stefanie.seyboth@schulpsychologie.gsms-
ob.de 

Stefanie GS Eschenlohe 82438 Eschenlohe 
GS MS 

mailto:britta.vogel@lra-ll.bayern.de


Bachmaier 
 

e-Andrea.Bachmaier@lra-starnberg.de 
Andrea 

Staatl. Schulamt 
Starnberg 

82319 Starnberg 

GS MS 

 

mailto:e-Andrea.Bachmaier@lra-starnberg.de

